平成 24年３月 28日

各    位

                                                    会 社 名  株式会社 オ プ ト ロ ム

                                                    代表者名  代表取締役社長  三浦  一博

                                                    (コード番号：7824 名証セントレックス)

                                                    問合せ先 取締役管理部長 佐藤 政治

                                                    (電話番号  0 2 2 － 3 9 2 － 3 7 1 1)

役員辞任に関するお知らせ

本日の取締役会において、取締役の辞任が受理されましたので下記のとおりお知らせ

いたします。

記

 １．辞任する取締役

役 職 取締役 兼 執行役員(デジタルコンテンツ事業)

氏 名 吉田 実

２．辞任年月日

平成24年３月28日

３．辞任の理由

一身上の都合による

退任後は、当社の顧問に就任し、引続き顧客に対して営業活動の

支援をいたします。

以  上